ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД  СЕЛА СОСНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

410508, Саратовская область, г. Саратов, село Сосновка, ул. Рабочая ИНН 6432000577
тел.:8(8452) 993-620, e-mail:dssosnovka@yandex.ru

ПРИКАЗ
	30.08.2024
	№ 63

О комплектовании воспитанников   на 2024/25 учебный год
    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год  две разновозрастные группы группы:
· общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет с 9-часовым пребыванием детей, общей численностью 13 человек (приложение № 1);
· общеразвивиющей  направленности для детей в возрасте от 3 до 8 лет с 9-часовым пребыванием детей, общей численностью 17 человек (приложение № 2).
2. Назначить на 2024/245учебный год воспитателей групп в следующем составе:
	№
	Наименование группы
	Ф.И.О. воспитателя

	1
	Младшая разновозрастная группа общеразвивающей направленности
	Бирюкова Н.В
Панкина О.С.

	2
	Старшая разновозрастная группа общеразвивающей  направленности
	Кузнецова Н.В.
Данченко А.А.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
 Заведующий МДОУ:   Ж.М.Байбулатова

Приложение № 1

к приказу МАДОУ «Детский сад села Сосновка»

от 30.08.2024 № ______

[bookmark: _GoBack]Списочный состав

1. воспитанников старшей разновозрастной группы общеразвивающей направленности

 на 2024/25 учебный год
	п/н №
	Фамилия имя
	Дата рождения

	1
	Абдюшев Василий Иванович
	29.07.2018

	2
	Абдюшев Максим  Николаевич
	21.03.2019

	3
	Васин  Сергей Евгеньевич
	21.09.2019

	4
	Головченко Сергей Олегович
	01.04.2019

	5
	Емеличев Артём Олегович
	30.12.2018

	6
	Ерофеев  Владислав Сергеевич
	16.07.2018

	7
	Камсарин Александр Сергеевич
	25.03.2019

	8
	Ляпина Александра Владиславовна
	25.07.2020

	9
	Масимова Сабина Эльмаровна
	04.07.2020

	10
	Решетников Богдан  Юрьевич
	23.11.2018

	11
	Рзаханов Рустам Мирамзоевич
	21.02. 2020

	12
	Рзаханова Розалья Рамизовна
	12.07.2018

	13
	Сдобнов Фёдор  Сергеевич
	20.01.2019

	14
	Сейидов Мухаммед Расимович
	28.09.2018

	15
	Сибгатулин Алексей Николаевич
	23.05.2019

	16
	Тугушев Роман Ильич
	06.08.2019

	17
	Умнова Маргарита Юрьевна
	28.03.2019

2. воспитанников младшей разновозрастной группы общеразвивающей направленности

 на 2024/25 учебный год

	п/п
№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1
	Ажгалиев Ринат Рамизович
	17.08.2022г.

	2
	Евдокимов Фёдор Александрович
	13.08.2020г.

	3
	Ерофеева Наина Андреевна
	24.04.2022г.

	4
	Камсарин Артём Сергеевич
	29.12.2022г.

	5
	Ляпин Михаил Вячеславович
	05.04.2021г.

	6
	Михновец Марк Алексеевич
	22.11.2020г.

	7
	Михновец Мирослава Алексеевна
	23.09.2022г.

	8
	Панкина Мария Юрьевна
	07.09.2022г.

	9
	Ревякина Милана Владимировна
	04.09.2020г.

	10
	Сейидова Реян Расимовна
	10.01.2023г.

	11
	Стебенев Олег Александрович
	11.06.2021г.

	12
	Умнов Сергей Владимирович
	07.02.2022г.

	13
	Шкурова Татьяна Михайловна
	25.01.2023г.

Заведующий МДОУ:   Ж.М.Байбулатова